



AUTOTAGEGELD

Mobil bleiben ohne weitere Kosten



Autotagegeld

Für Fahrzeuge, die nicht ausfallen dürfen

Dank des Autotagegelds¹ von Mobilize Financial Services haben Sie nach einer Panne oder einem selbstverschuldeten Unfall eine Sorge weniger!

Sie entscheiden individuell

Im Schadensfall bleiben Sie mobil und nicht auf den Kosten sitzen. Für jeden Tag, den Ihr Fahrzeug in der Werkstatt ist, erhalten Sie bis zu 300 Euro – und das für bis zu fünf aufeinanderfolgende Tage. Nutzen Sie das Geld für einen Leihwagen.

Leistungen, die zu Ihnen passen

Gerade bei gewerblich genutzten Fahrzeugen ist es im Schadensfall wichtig, ohne Verzögerung und ohne Bürokratie mobil zu bleiben – und idealerweise ohne weitere Kosten. Diesen Aufwand übernimmt das Autotagegeld für Sie. Das Autotagegeld bietet auch Privatpersonen schnelle finanzielle Unterstützung.

Das Autotagegeld gibt es in drei verschiedenen Produktvarianten:

Variante	Leistung ²	Preis
Autotagegeld 100	100,00 € pro Tag	8,99 € mtl.
Autotagegeld 200	200,00 € pro Tag	15,99 € mtl.
Autotagegeld 300	300,00 € pro Tag	22,99 € mtl.

¹ Es gelten die Allgemeinen Versicherungsbedingungen vom Autotagegeld.

² Leistung wird für maximal fünf aufeinanderfolgende Tage ausbezahlt. Für den ersten und letzten Tag werden jeweils 50 % der versicherten Leistung ausbezahlt. Leistungshöhe gilt für Reparatur in einer Renault Fachwerkstatt.

Autotagegeld

Wer den Schaden hat, braucht für das Geld nicht zu sorgen

Profitieren Sie mit dem Autotagegeld von Mobilize Financial Services von der individuellen und intelligenten Absicherung Ihrer Mobilität im Schadensfall:

- Absicherung von selbstverschuldeten Unfällen und Pannen
- Europaweite Deckung
- Für bis zu fünf Tage individuell wählbarer Leistungsumfang: 100, 200 oder 300 Euro Auszahlung pro Tag möglich – für bis zu fünf Tage
- Für den ersten und letzten Tag werden jeweils 50 Prozent der versicherten Leistung ausbezahlt
- Freie Verwendung der Leistung des Autotagegeldes, beispielsweise zur Deckung von Kosten für ein Ersatzfahrzeug
- Fahrzeuge mit einem Gesamtgewicht von bis zu 3,5 Tonnen sind versicherbar
- Komfortabler und unbürokratischer Schadenservice

ab **0,30 Euro¹** pro Tag

Viel Leistung, die man sich leisten kann

Auch im Internet unter

www.renault.de/versicherung/autotagegeld

Mobilize Financial Services

Marke für die RCI Versicherungs-Service GmbH

Jagenbergstraße 1 // 41468 Neuss

Versicherer: MMA IARD Assurance Mutuelles und MMA IARD S.A,
14 Boulevard Marie et Alexandre Oyon, 72030 Le Mans cedex 9, Frankreich

¹ Beispielrechnung Autotagegeld 100 (8,99 € monatlich).